
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404368, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 

   
2020.gada 16.jūlijā                                                                                            Nr.309                                                                             

                                                                                                                           (prot.Nr.29,  39.§)                                                                                                                     

   

  

Par zemes nomas tiesību piešķiršanu sakņu dārzu ierīkošanai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu un 29.punkta 29.3.apakšpunktu un 

izskatot privātpersonu iesniegumus ar lūgumu piešķirt zemes nomas tiesības sakņu dārzu 

ierīkošanai, un, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma  komitejas 2020.gada 9.jūlija 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:      

 

1. Iznomāt privātpersonām īstermiņa nomā  (uz 1 gadu, ar tiesībām pagarināt)  zemes 

gabalus sakņu dārzu vajadzībām: 

 

 

1.1. Vārds Uzvārds , personas kods, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 204m
2
, kadastra 

Nr.0500 019 1801 (kadastra apz.0500 019 1801), Čerepovas rajonā; 

1.2. /Vārds Uzvārd/s , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 80m
2
, kadastra 

Nr.0500 020 0802 (kadastra apz.0500 020 0802), Ruģeļu rajonā; 

1.3. /Vārds Uzvārds /, /personas kods/, , /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 275m
2
, 

kadastra Nr.0500 019 1501 (kadastra apz. 0500 019 1501), Gajoka rajonā; 

1.4. /Vārds Uzvārds/ , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 600m
2
, 

kadastra Nr.0500 019 1502 (kadastra apz. 0500 019 1502), Gajoka rajonā; 

1.5. /Vārds Uzvārds/ , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 902m
2
, 

kadastra Nr.0500 036 1801 (kadastra apz. 0500 036 1801), Cietokšņa rajonā; 

1.6. /Vārds Uzvārds/ , /personas kod/s,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 275m
2
, 

kadastra Nr.0500 019 1801 (kadastra apz.0500 019 1801), Čerepovas rajonā; 

1.7. /Vārds Uzvārds/ , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 600m
2
, 

kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz. 0500 002 1202), Gajoka rajonā; 

1.8. /Vārds Uzvārds/ , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 350m
2
, 

kadastra Nr.0500 019 1801 (kadastra apz.0500 019 1801), Čerepovas rajonā; 

1.9. /Vārds Uzvārds/ , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 346m
2
, 

kadastra Nr.0500 012 0402 (kadastra apz.0500 012 0402), Grīvas rajonā; 

1.10. /Vārds Uzvārds/ , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 1343m
2
, 

kadastra Nr.0500 012 0402 (kadastra apz.0500 012 0402), Grīvas rajonā; 

1.11. /Vārds Uzvārds/ , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 342m
2
, 

kadastra Nr.0500 012 0402 (kadastra apz.0500 012 0402), Grīvas rajonā; 



2 

 

1.12. /Vārds Uzvārds/ , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 280m
2
, 

kadastra Nr.0500 019 1502 (kadastra apz. 0500 019 1502), Gajoka rajonā; 

1.13. /Vārds Uzvārds/ ,/ personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 180m
2
, 

kadastra Nr.0500 025 0515 (kadastra apz.0500 025 0005), Čiekuru ielas rajonā; 

1.14. /Vārds Uzvārds/ , /personas kods/,, /adrese/, Daugavpilī, zemes platībā 2300m
2
, 

kadastra Nr. (apz.) 0500 017 2523 (1500m
2
) un kadastra Nr. (apz.) 0500 017 2503 (800m

2
), 

Baznīcas ielas rajonā. 

2. Noteikt, ka sakņu dārzu lietotājiem mēneša laikā jānoslēdz īstermiņa zemes nomas līgums 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentā. 

3. Noteikt, ka gadījumā, ja zeme tiks atgriezta bijušajiem zemes īpašniekiem vai tā būs 

nepieciešama pašvaldības vajadzībām, nomas līgumi tiek izbeigti un personu veiktie materiālie 

ieguldījumi netiek kompensēti. 

4. Noteikt, ka uz zemesgabaliem, kas iznomāti sakņu dārziem, aizliegta ilggadīgo augu 

stādīšana, ēku  un būvju būvniecība. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                             I.Prelatovs 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 


